



IWC Västerås-St Ilian
www.innerwheel.se

Klubbpresident Gunnel Wallquist
tfn 070-641 23 83
Klubbsekreterare Birgitta Ekman
tfn 070-530 02 04
Distriktspresident Susanne Domeij, distrikt 234



IIW President Mamta Gupta

Västerås 2024-10-0

Månadsbrev 4, 2024-2025

Inbjudan till månadsmöte onsdag 16 oktober

Var? Västerås Stadsbibliotek, Biskopsgatan 2. Vi träffas vid informationsdisken på andra våningen **lite före kl. 17.00.**

Programmet

- Kl. 17 Nyinkomna böcker med mera. En presentation av en bibliotekarie
- Kl. 18 går de som så önskar vidare till Sigmatorget - Pub och sportbaren Pitcher's, Torggatan 4 för något att dricka och en lättare förtäring, t. ex. en Skagentoast för 130 kr, en öl, cider etc. för 50 kr. Kaffe/te 25 kr. *Var och en betalar för sig.*

Anmälan

Anmäl dig till månadsmötet **senast torsdag 10 oktober** till
Margareta Granö på telefon/sms 073 055 93 96.
Meddela även om du följer med till Pitcher's efteråt då vi behöver boka bord.

Väl mött! 😊

Övrigt

En kortare genomgång av nyheterna på Västerås stadsbibliotek blir intressant. Alla som vill sitta ner och umgås vidare går till Pitcher's på Sigmatorget. Om vi vill sitta på andra våningen finns det hiss.

Höstens program fick ändras lite då Harakers musteri inte orkade ta emot oss i höst. Stora äppelskördar i år! Vi gör ett nytt försök vid ett annat tillfälle.

Nästa månadsmöte: *onsdag 20 november - Deckarförfattaren Aron Olnafors berättar*

Hjälpprojekt

Pengar till våra hjälpprojekt har kommit från överskott från våra månadsmöten, försäljning av mistlar och några lotterier under det senaste året. Styrelsen föreslår att vi fortsätter på samma sätt och också med hjälpprojekten Narkotikasökhundar och Kvinnohuset. Vid kommande månadsmöten tar vi upp detta igen så ni alla kan komma in med synpunkter.





IWC Västerås-St Ilian
www.innerwheel.se



Distriktsmöte 12 oktober i Filipstad

Vår Berit Svanholm är ny vice distriktssekreterare och kommer delta i Filipstad. Dock inga ledamöter från vår klubb denna gång.

Refererat från månadmötet den 18 september



Berit Svanborg *överlämnade presidentkedja* och klubba till vår nya KP Gunnel Wallquist. Gunnel ledde sedan vårt *årsmöte*. Protokoll från detta bifogas och finns också på vår hemsida.

Då vi denna gång kunnat hyra en samlingslokalen hade vi från Stadshusrestaurangen beställt smörgåstårter. Dessa smakade alldeles utmärkt. Vi var 23 personer på mötet.

Distriktspresident Susanne Domeij (t.h.), som tillhör Karlstadsklubben, gästade oss. Vi fick höra hur hon blev värvad till Inner Wheel av vår förra distriktspresident Moa Sundin för fem år sedan.



Nya medlemmar vill alla ha! En klubb som lyckats bra med detta är Hagfors IWC som nu fått in 10 nya medlemmar.

Årets Convention i England, där 2300 kvinnor från 50 länder möttes tyckte Susanne var fantastiskt roligt. Nästa Convention blir i Manilla, Filippinerna.

"*Digga digitalt*" är en uppmaning till alla klubbar att satsa på, berättade Susanne. Med en Inner Wheel app på mobiltelefon eller "paddan" blir det enklare att läsa den nya fina hemsidan. IT-ansvarig kommer att handleda er som behöver hjälp.

Genom Britt Anger fick vi sedan höra om hur *Inner Wheel verkar inom FN*, det stora behovet av att förbättra kvinnors rättigheter och vad vi åstadkommit. En intressant genomgång.

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!

Varma IW-hälsningar
Birgitta Ekman
klubbsekreterare

